



RELATÓRIO DE PROPOSTAS

Processo: 17/2018

Licitação: 17/2018

Modalidade: Pregão

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E ESCRITÓRIO PARA OS DIVERSOS SETORES

Item	Produto				
1	APONTADOR DE LÁPIS COM CORPO PLASTICO, 1 FURO, DEPOSITO PARA RESIDUOS, COM LAMINA DE ACO TEMPERADO COM EXCELENTE FIO DE CORTE, CORES DIVERSAS (AMARELO, AZUL, VERDE OU VERMELHO)				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$1,50	R\$34,50	23,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$1,40	R\$32,20	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$1,40	R\$32,20	Sim	Sim
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$1,42	R\$32,66	Sim	Sim
RSUL LTDA ME	14.066.477/0001-84	R\$1,45	R\$33,35	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$1,45	R\$33,35	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$1,46	R\$33,58	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$1,48	R\$34,04	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$1,50	R\$34,50	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$1,50	R\$34,50	Sim	Sim
Item	Produto				
2	BLOQUINHOS TIPO POST-IT COLORIDO (QUATRO CORES), DIMENSOES MINIMAS DO BLOQUINHO 38MM X 50MM, 100 FOLHAS CADA BLOQUINHO, PACOTE COM 4 BLOQUINHOS				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$4,16	R\$208,00	50,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$3,95	R\$197,50	Sim	Sim
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$3,95	R\$197,50	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$4,04	R\$202,00	Sim	Sim
RSUL LTDA ME	14.066.477/0001-84	R\$4,06	R\$203,00	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$4,10	R\$205,00	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$4,12	R\$206,00	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$4,16	R\$208,00	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$4,16	R\$208,00	Sim	Sim
Item	Produto				
3	BLOQUINHOS TIPO POST-IT, DIMENSOES MINIMAS DO BLOQUINHO 38MM X 50MM, 100 FOLHAS CADA BLOQUINHO, COR AMARELA, PACOTE COM 4 BLOQUINHOS				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$4,41	R\$176,40	40,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$4,10	R\$164,00	Sim	Sim
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$4,19	R\$167,60	Sim	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 2 / 26

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 17 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
3	BLOQUINHOS TIPO POST-IT, DIMENSOES MINIMAS DO BLOQUINHO 38MM X 50MM, 100 FOLHAS CADA BLOQUINHO, COR AMARELA, PACOTE COM 4 BLOQUINHOS				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$4,41	R\$176,40	40,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
RSUL LTDA ME	14.066.477/0001-84	R\$4,27	R\$170,80	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$4,28	R\$171,20	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$4,32	R\$172,80	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$4,38	R\$175,20	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$4,38	R\$175,20	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$4,40	R\$176,00	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$4,41	R\$176,40	Sim	Sim
Item	Produto				
4	BLOQUINHOS TIPO POST-IT, DIMENSOES MINIMAS DO BLOQUINHO 76MM X 102MM, 100 FOLHAS CADA BLOQUINHO, COR AMARELA, PACOTE COM 1 BLOQUINHO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$3,98	R\$199,00	50,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$3,70	R\$185,00	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$3,78	R\$189,00	Sim	Sim
RSUL LTDA ME	14.066.477/0001-84	R\$3,86	R\$193,00	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$3,86	R\$193,00	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$3,90	R\$195,00	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$3,95	R\$197,50	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$3,96	R\$198,00	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$3,96	R\$198,00	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$3,98	R\$199,00	Sim	Sim
Item	Produto				
5	BORRACHA BRANCA COM CAPA PLASTICA PROTETORA, CAPAPLASTICA CORES DIVERSAS (AMARELO, AZUL, VERDE OU VERMELHO), DIMENSOES MINIMAS DA BORRACHA SEM A CAPA PLASTICA PROTETORA 5,6CMX 3,6CM X 1,4CM				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$1,22	R\$36,60	30,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$1,15	R\$34,50	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$1,15	R\$34,50	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$1,18	R\$35,40	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$1,18	R\$35,40	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$1,18	R\$35,40	Sim	Sim
RSUL LTDA ME	14.066.477/0001-84	R\$1,18	R\$35,40	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$1,20	R\$36,00	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$1,22	R\$36,60	Sim	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 3 / 26

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 17 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
6	CADERNO ESPIRAL, 96 FOLHAS, FOLHAS PAUTADAS, CAPADURA, SEM ESTAMPAS, LISO, CORES DIVERSAS (AMARELO, AZUL, VERDE E VERMELHO), DIMENSOES MINIMAS 140MMX 200MM				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$6,62	R\$397,20	60,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$6,20	R\$372,00	Sim	Sim
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$6,28	R\$376,80	Sim	Sim
RSUL LTDA ME	14.066.477/0001-84	R\$6,42	R\$385,20	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$6,60	R\$396,00	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$6,62	R\$397,20	Sim	Sim
Item	Produto				
7	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO CONFECCIONADA EM PAPELAOKRAFT, COM ETIQUETA DE IDENTIFICACAO IMPRESSA NA CAIXA, DIMENSOES INTERNAS MINIMAS 350MM X 135MM X 240MM				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$2,16	R\$194,40	90,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$2,05	R\$184,50	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$2,10	R\$189,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$2,10	R\$189,00	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$2,10	R\$189,00	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$2,12	R\$190,80	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$2,15	R\$193,50	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$2,16	R\$194,40	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$2,16	R\$194,40	Sim	Sim
Item	Produto				
8	CALCULADORA ELETRONICA, COM DISPLAY GRANDE, 12 DIGITOS, COM DUAS FONTES DE ENERGIA (BATERIA E SOLAR), COM VISOR INCLINADO, DIMENSOES MINIMAS 130MM X 90MM, COM FUNDCOES RAIZ QUADRADA E PORCENTAGEM				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$26,07	R\$469,26	18,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$24,40	R\$439,20	Sim	Sim
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$24,76	R\$445,68	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$25,29	R\$455,22	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$25,70	R\$462,60	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$26,00	R\$468,00	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$26,00	R\$468,00	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$26,00	R\$468,00	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$26,07	R\$469,26	Sim	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 4 / 26

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 17 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
9	CANETA DESTACA TEXTO, PONTA CHANFRADA, TINTA AMARELA				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$1,94	R\$291,00	150,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$1,80	R\$270,00	Sim	Sim
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$1,84	R\$276,00	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$1,88	R\$282,00	Sim	Sim
RSUL LTDA ME	14.066.477/0001-84	R\$1,88	R\$282,00	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$1,90	R\$285,00	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$1,90	R\$285,00	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$1,92	R\$288,00	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$1,92	R\$288,00	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$1,94	R\$291,00	Sim	Sim
Item	Produto				
10	CANETA ESFEROGRAFICA, PONTA ANTI-RACHADURA, ESFERA DE TUNDGSTENIO DE 0,7MM, PONTA DE LATAO, ESCRITA FINA E MACIA, CORPO SEXTAVADO, TRANSLUCIDO, PEGA ARREDONDADA, TAMPA E PLUG NA COR DA TINTA DA CANETA NA COR AZUL				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$1,42	R\$994,00	700,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$1,30	R\$910,00	Sim	Sim
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$1,34	R\$938,00	Sim	Sim
RSUL LTDA ME	14.066.477/0001-84	R\$1,37	R\$959,00	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$1,38	R\$966,00	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$1,38	R\$966,00	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$1,39	R\$973,00	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$1,40	R\$980,00	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$1,42	R\$994,00	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$1,42	R\$994,00	Sim	Sim
Item	Produto				
11	CANETA ESFEROGRAFICA, PONTA ANTI-RACHADURA, ESFERA DE TUNDGSTENIO DE 0,7MM, PONTA DE LATAO, ESCRITA FINA E MACIA, CORPO SEXTAVADO, TRANSLUCIDO, PEGA ARREDONDADA, TAMPA E PLUG NA COR DA TINTA DA CANETA, COR PRETA				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$2,95	R\$1.475,00	500,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$2,75	R\$1.375,00	Sim	Sim
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$2,80	R\$1.400,00	Sim	Sim
RSUL LTDA ME	14.066.477/0001-84	R\$2,86	R\$1.430,00	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$2,86	R\$1.430,00	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$2,90	R\$1.450,00	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$2,90	R\$1.450,00	Sim	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 5 / 26

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 17 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
11	CANETA ESFEROGRAFICA, PONTA ANTI-RACHADURA, ESFERA DE TUNDGSTENIO DE 0,7MM, PONTA DE LATAO, ESCRITA FINA E MACIA, CORPO SEXTAVADO, TRANSLUCIDO, PEGA ARREDONDADA, TAMP A E PLUG NA COR DA TINTA DA CANETA, COR PRETA					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$2,95	R\$1.475,00	500,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$2,95	R\$1.475,00	Sim	Sim	
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$2,95	R\$1.475,00	Sim	Sim	
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$2,98	R\$1.490,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
12	CANETA ESFEROGRAFICA, PONTA ANTI-RACHADURA, ESFERA DE TUNDGSTENIO DE 0,7MM, PONTA DE LATAO, ESCRITA FINA E MACIA, CORPO SEXTAVADO, TRANSLUCIDO, PEGA ARREDONDADA, TAMP A E PLUG NA COR DA TINTA DA CANETA, COR VERMELHA					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$2,95	R\$1.475,00	500,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$2,75	R\$1.375,00	Sim	Sim	
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$2,80	R\$1.400,00	Sim	Sim	
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$2,86	R\$1.430,00	Sim	Sim	
RSUL LTDA ME	14.066.477/0001-84	R\$2,86	R\$1.430,00	Sim	Sim	
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$2,90	R\$1.450,00	Sim	Sim	
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$2,90	R\$1.450,00	Sim	Sim	
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$2,95	R\$1.475,00	Sim	Sim	
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$2,95	R\$1.475,00	Sim	Sim	
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$2,98	R\$1.490,00	Sim	Sim	
Item	Produto					
13	CARTOLINA SIMPLES, DIMENSOES MINIMAS 50CM X 66CM,GRAMATURA 150G, CORES DIVERSAS					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$0,78	R\$23,40	30,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$0,73	R\$21,90	Sim	Sim	
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$0,74	R\$22,20	Sim	Sim	
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$0,75	R\$22,50	Sim	Sim	
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$0,76	R\$22,80	Sim	Sim	
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$0,76	R\$22,80	Sim	Sim	
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$0,77	R\$23,10	Sim	Sim	
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$0,78	R\$23,40	Sim	Sim	
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$0,78	R\$23,40	Sim	Sim	

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 6 / 26

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 17 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
14	CLIPS GALVANIZADO NUMERO 2/0, CAIXA COM PESO MINIMO DE 500G				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
CX	R\$12,34	R\$617,00	50,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$11,60	R\$580,00	Sim	Sim
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$11,72	R\$586,00	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$11,97	R\$598,50	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$12,00	R\$600,00	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$12,25	R\$612,50	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$12,30	R\$615,00	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$12,30	R\$615,00	Sim	Sim
Item	Produto				
15	CLIPS GALVANIZADO NUMERO 4/0, CAIXA COM PESO MINIMO DE 500G				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
CX	R\$14,28	R\$571,20	40,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$13,40	R\$536,00	Sim	Sim
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$13,57	R\$542,80	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$13,85	R\$554,00	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$14,00	R\$560,00	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$14,15	R\$566,00	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$14,20	R\$568,00	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$14,25	R\$570,00	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$14,28	R\$571,20	Sim	Sim
Item	Produto				
16	CLIPS GALVANIZADO NUMERO 6/0, CAIXA COM PESO MINIMO DE 500G				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
CX	R\$13,83	R\$553,20	40,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$13,00	R\$520,00	Sim	Sim
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$13,13	R\$525,20	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$13,42	R\$536,80	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$13,75	R\$550,00	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$13,78	R\$551,20	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$13,78	R\$551,20	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$13,80	R\$552,00	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$13,83	R\$553,20	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 7 / 26

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 17 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
17	CLIPS GALVANIZADO NUMERO Nº 3, CAIXA COM PESO MINIMO DE 500G				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
CX	R\$12,00	R\$480,00	40,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$11,00	R\$440,00	Sim	Sim
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$11,40	R\$456,00	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$11,64	R\$465,60	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$11,90	R\$476,00	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$11,95	R\$478,00	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$11,95	R\$478,00	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$12,00	R\$480,00	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$12,80	R\$512,00	Não	Sim
Item	Produto				
18	COLA BRANCA LIQUIDA, TUBO COM PESO MINIMO DE 110G, LAVAVEL E NAO-TOXICA, COM CERTIFICACAO DO INMETRO, BICO EFICAZ CONTRA ENTUPIENTOS E VAZAMENTOS				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$4,34	R\$164,92	38,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$4,10	R\$155,80	Sim	Sim
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$4,12	R\$156,56	Sim	Sim
RSUL LTDA ME	14.066.477/0001-84	R\$4,20	R\$159,60	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$4,21	R\$159,98	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$4,28	R\$162,64	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$4,30	R\$163,40	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$4,30	R\$163,40	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$4,31	R\$163,78	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$4,34	R\$164,92	Sim	Sim
Item	Produto				
19	COLA EM BASTAO, EMBALAGEM COM 20G, COMPOSTA DE AGUA, POLIMEROS DE N-VINILPIRROLIDINONA, ESTEARATO DE SODIO, COM DATA DE VALIDADE NO CORPO DA COLA				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$3,29	R\$125,02	38,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$3,09	R\$117,42	Sim	Sim
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$3,12	R\$118,56	Sim	Sim
RSUL LTDA ME	14.066.477/0001-84	R\$3,19	R\$121,22	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$3,25	R\$123,50	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$3,25	R\$123,50	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$3,28	R\$124,64	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$3,29	R\$125,02	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$3,29	R\$125,02	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 8 / 26

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 17 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto					
19	COLA EM BASTAO, EMBALAGEM COM 20G, COMPOSTA DE AGUA, POLIMEROS DE N-VINILPIRROLIDINONA, ESTEARATO DE SODIO, COM DATA DE VALIDADE NO CORPO DA COLA					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$3,29	R\$125,02	38,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$4,59	R\$174,42	Não	Sim	
Item	Produto					
20	COLCHETE LATONADO TAMANHO Nº 10, CABEÇA 12MM, COMPRIMENTO 50MM, CAIXA COM 72 UNIDADES					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
CX	R\$5,98	R\$149,50	25,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$5,80	R\$145,00	Sim	Sim	
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$5,80	R\$145,00	Sim	Sim	
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$5,95	R\$148,75	Sim	Sim	
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$5,96	R\$149,00	Sim	Sim	
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$5,98	R\$149,50	Sim	Sim	
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$5,98	R\$149,50	Sim	Sim	
Item	Produto					
21	CORRETIVO À BASE DE ÁGUA, TUBO COM 18ML LAVÁVEL, NÃO RESSECAVEL, NÃO TÓXICO E SEM CHEIRO					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$2,78	R\$97,30	35,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$2,60	R\$91,00	Sim	Sim	
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$2,64	R\$92,40	Sim	Sim	
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$2,70	R\$94,50	Sim	Sim	
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$2,70	R\$94,50	Sim	Sim	
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$2,75	R\$96,25	Sim	Sim	
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$2,75	R\$96,25	Sim	Sim	
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$2,78	R\$97,30	Sim	Sim	
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$2,78	R\$97,30	Sim	Sim	
Item	Produto					
22	CORRETIVO EM FITA, CORRECAO A SECO, EXCELENTE ADERENCIA, PRODUTO ATOXICO, DIMENSOES MINIMAS 4,2MM X10M					
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade			
UND	R\$9,57	R\$287,10	30,00			
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado	
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$9,00	R\$270,00	Sim	Sim	
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$9,09	R\$272,70	Sim	Sim	
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$9,28	R\$278,40	Sim	Sim	
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$9,50	R\$285,00	Sim	Sim	
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$9,50	R\$285,00	Sim	Sim	

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 9 / 26

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 17 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
22	CORRETIVO EM FITA, CORRECAO A SECO, EXCELENTE ADERENCIA, PRODUTO ATOXICO, DIMENSOES MINIMAS 4,2MM X10M				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$9,57	R\$287,10	30,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$9,55	R\$286,50	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$9,55	R\$286,50	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$9,57	R\$287,10	Sim	Sim
Item	Produto				
23	DESUMIDIFICADOR DE PAPEL, 220V, CAPACIDADE 600 FOLHAS GRAMATURA 75G/M², TAMPA E BASE EM POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO, TERMOSTATO REGULADOR DE TEMPERATURA, DIMENSOES ADEQUADAS PARA FORMATOS MAIS USUAIS DE PAPEL (A4, CARTA, OFICIO 2 E OFICIO 9), DIMENSOES MINIMAS 290MM X 410MM X 105MM, PESO APROXIMADO 1,9KG				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$199,95	R\$999,75	5,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$12,92	R\$64,60	Não	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$193,95	R\$969,75	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$198,00	R\$990,00	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$199,00	R\$995,00	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$199,90	R\$999,50	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$199,95	R\$999,75	Sim	Sim
Item	Produto				
24	ELASTICO DE LATEX AMARELO Nº 18, DE ALTA QUALIDADE E RESISTENCIA, PACOTE COM PESO MINIMO DE 500G OU550 UNIDADES DE ELASTICO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$13,60	R\$380,80	28,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$12,70	R\$355,60	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$12,92	R\$361,76	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$13,19	R\$369,32	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$13,50	R\$378,00	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$13,55	R\$379,40	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$13,58	R\$380,24	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$13,60	R\$380,80	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$13,60	R\$380,80	Sim	Sim
Item	Produto				
25	ENVELOPE BRANCO TAMANHO A4 NAS DIMENSÕES APROXIMADAS DE 337MM X 240MM				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$0,47	R\$47,00	100,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$0,43	R\$43,00	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 10 / 26

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 17 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
25	ENVELOPE BRANCO TAMANHO A4 NAS DIMENSÕES APROXIMADAS DE 337MM X 240MM				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$0,47	R\$47,00	100,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$0,45	R\$45,00	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$0,46	R\$46,00	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$0,46	R\$46,00	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$0,47	R\$47,00	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$0,47	R\$47,00	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$0,47	R\$47,00	Sim	Sim
Item	Produto				
26	ESTILETE ESTREITO, COM CORPO PLASTICO, TRAVA DE SEGURANCA, LAMINA DE 0,9CM EM ACO CARBONO, COR PRETO OU AZUL				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$2,37	R\$45,03	19,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$2,20	R\$41,80	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$2,25	R\$42,75	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$2,30	R\$43,70	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$2,30	R\$43,70	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$2,35	R\$44,65	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$2,35	R\$44,65	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$2,37	R\$45,03	Sim	Sim
Item	Produto				
27	ESTILETE LARGO, COM CORPO PLASTICO, TRAVA DE SEGURANCA, LAMINA DE 1,8CM EM ACO CARBONO, COR PRETO OU AZUL				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$3,46	R\$65,74	19,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$3,20	R\$60,80	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$3,29	R\$62,51	Sim	Sim
RSUL LTDA ME	14.066.477/0001-84	R\$3,35	R\$63,65	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$3,36	R\$63,84	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$3,40	R\$64,60	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$3,40	R\$64,60	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$3,44	R\$65,36	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$3,46	R\$65,74	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 11 / 26

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 17 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
28	ETIQUETA ADESIVA MULTIUSO COM MOLDURA Nº 2				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
RL	R\$2,10	R\$84,00	40,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$2,08	R\$83,20	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$2,10	R\$84,00	Sim	Sim
Item	Produto				
29	ETIQUETA ADESIVA MULTIUSO COM MOLDURA Nº 4				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
RL	R\$2,97	R\$118,80	40,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$2,80	R\$112,00	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$2,95	R\$118,00	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$2,97	R\$118,80	Sim	Sim
Item	Produto				
30	ETIQUETA ADESIVA MULTIUSO COM MOLDURA Nº 7				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
RL	R\$4,60	R\$184,00	40,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$4,30	R\$172,00	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$4,57	R\$182,80	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$4,60	R\$184,00	Sim	Sim
Item	Produto				
31	EXTRATOR DE GRAMPO, FORMATO ESPATULA, FABRICADO EM INOX				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$3,11	R\$77,75	25,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$2,95	R\$73,75	Sim	Sim
RSUL LTDA ME	14.066.477/0001-84	R\$3,01	R\$75,25	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$3,02	R\$75,50	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$3,05	R\$76,25	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$3,09	R\$77,25	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$3,10	R\$77,50	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$3,11	R\$77,75	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$3,11	R\$77,75	Sim	Sim
Item	Produto				
32	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, DIMENSCOES MINIMAS 45MM X 45M				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$3,92	R\$137,20	35,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$3,70	R\$129,50	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 12 / 26

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 17 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
32	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, DIMENSCOES MINIMAS 45MM X 45M				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$3,92	R\$137,20	35,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$3,72	R\$130,20	Sim	Sim
RSUL LTDA ME	14.066.477/0001-84	R\$3,80	R\$133,00	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$3,80	R\$133,00	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$3,83	R\$134,05	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$3,85	R\$134,75	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$3,90	R\$136,50	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$3,90	R\$136,50	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$3,92	R\$137,20	Sim	Sim
Item	Produto				
33	FITA CREPE PARDA, DIMENSOES MINIMAS 48MM X 50M				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$20,67	R\$1.240,20	60,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$18,20	R\$1.092,00	Sim	Sim
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$19,64	R\$1.178,40	Sim	Sim
RSUL LTDA ME	14.066.477/0001-84	R\$20,04	R\$1.202,40	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$20,05	R\$1.203,00	Não	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$20,30	R\$1.218,00	Não	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$20,55	R\$1.233,00	Não	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$20,65	R\$1.239,00	Não	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$20,65	R\$1.239,00	Não	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$20,67	R\$1.240,20	Não	Sim
Item	Produto				
34	FITA DUREX TRANSPARENTE ESTREITA ROLO GRANDE COM 12MM X 50M				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$1,91	R\$133,70	70,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$1,76	R\$123,20	Sim	Sim
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$1,81	R\$126,70	Sim	Sim
RSUL LTDA ME	14.066.477/0001-84	R\$1,85	R\$129,50	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$1,85	R\$129,50	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$1,88	R\$131,60	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$1,88	R\$131,60	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$1,90	R\$133,00	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$1,90	R\$133,00	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$1,91	R\$133,70	Sim	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 13 / 26

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 17 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
35	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO, CORPO METALICO E ACABAMENTO PLASTICO, UTILIZA GRAMPOS 26/6, GRAMPEIA ATE 30 FOLHAS, COR PRETO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$22,54	R\$563,50	25,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$21,41	R\$535,25	Sim	Sim
RSUL LTDA ME	14.066.477/0001-84	R\$21,86	R\$546,50	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$22,37	R\$559,25	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$22,48	R\$562,00	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$22,50	R\$562,50	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$22,50	R\$562,50	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$22,50	R\$562,50	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$22,54	R\$563,50	Sim	Sim
Item	Produto				
36	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 23/13 GALVANIZADO, CAIXA COM 5.000 GRAMPOS				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
CX	R\$17,28	R\$432,00	25,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$16,41	R\$410,25	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$16,76	R\$419,00	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$17,10	R\$427,50	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$17,20	R\$430,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$17,20	R\$430,00	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$17,25	R\$431,25	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$17,28	R\$432,00	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$17,28	R\$432,00	Sim	Sim
Item	Produto				
37	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO, CAIXA COM 5.000 GRAMPOS				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
CX	R\$4,24	R\$169,60	40,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$4,00	R\$160,00	Sim	Sim
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$4,02	R\$160,80	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$4,11	R\$164,40	Sim	Sim
RSUL LTDA ME	14.066.477/0001-84	R\$4,11	R\$164,40	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$4,18	R\$167,20	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$4,20	R\$168,00	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$4,22	R\$168,80	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$4,24	R\$169,60	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$4,24	R\$169,60	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 14 / 26

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 17 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
38	LAPIS PRETO NUMERO 2B, FORMATO SEXTAVADO OU REDONDO, PRODUZIDO COM MADEIRA PLANTADA, COM MINA RESISTENTE E ESCRITA MACIA				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$0,75	R\$262,50	350,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$0,70	R\$245,00	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$0,71	R\$248,50	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$0,72	R\$252,00	Sim	Sim
RSUL LTDA ME	14.066.477/0001-84	R\$0,72	R\$252,00	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$0,72	R\$252,00	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$0,73	R\$255,50	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$0,74	R\$259,00	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$0,75	R\$262,50	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$0,75	R\$262,50	Sim	Sim
Item	Produto				
39	LIVRO ATA, SEM MARGEM, CAPA DURA NA COR PRETA, 100 FOLHAS PAUTADAS, DIMENSOES MINIMAS 210MM X 300MM				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$11,91	R\$297,75	25,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$11,31	R\$282,75	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$11,55	R\$288,75	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$11,70	R\$292,50	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$11,88	R\$297,00	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$11,89	R\$297,25	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$11,90	R\$297,50	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$11,91	R\$297,75	Sim	Sim
Item	Produto				
40	LIVRO ATA, SEM MARGEM, CAPA DURA NA COR PRETA, 50 FOLHAS PAUTADAS, DIMENSOES MINIMAS 210MM X 300MM				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$9,35	R\$233,75	25,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$9,07	R\$226,75	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$9,30	R\$232,50	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$9,30	R\$232,50	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$9,32	R\$233,00	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$9,33	R\$233,25	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$9,35	R\$233,75	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$9,35	R\$233,75	Sim	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 15 / 26

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 17 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
41	LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA, 100 FOLHAS, CAPA DURA DE PAPELÃO, DIMENSÕES MINIMAS 160MM X 220MM, COR PRETO OU AZUL				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$9,13	R\$228,25	25,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$8,50	R\$212,50	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$8,86	R\$221,50	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$9,10	R\$227,50	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$9,10	R\$227,50	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$9,10	R\$227,50	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$9,13	R\$228,25	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$9,13	R\$228,25	Sim	Sim
Item	Produto				
42	LIVRO PONTO PARA REGISTRO DE FUNCIONÁRIOS COM 100 FOLHAS, CAPA DURA DE PAPELÃO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$11,61	R\$232,20	20,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$11,59	R\$231,80	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$11,60	R\$232,00	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$11,61	R\$232,20	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$11,61	R\$232,20	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$13,02	R\$260,40	Não	Sim
Item	Produto				
43	MARCADOR PERMANENTE MULTIUSO, COR AZUL, PONTA MÉDIA 1.0MM, SECAGEM RÁPIDA E RESISTENTE A LUZ PARA DIVERSAS SUPERFÍCIES COMO MADEIRA, METAL, CD, PLÁSTICO, VIDRO, PAPEL E OUTROS.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$4,58	R\$114,50	25,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$4,30	R\$107,50	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$4,35	R\$108,75	Sim	Sim
RSUL LTDA ME	14.066.477/0001-84	R\$4,44	R\$111,00	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$4,44	R\$111,00	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$4,50	R\$112,50	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$4,55	R\$113,75	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$4,55	R\$113,75	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$4,58	R\$114,50	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$4,58	R\$114,50	Sim	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 16 / 26

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 17 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
44	MARCADOR PERMANENTE MULTIUSO, COR PRETA, PONTA MÉDIA 1.0MM, SECAGEM RÁPIDA E RESISTENTE A LUZ PARA DIVERSAS SUPERFÍCIES COMO MADEIRA, METAL, CD, PLÁSTICO, VIDRO, PAPEL E OUTROS.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$4,58	R\$114,50	25,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$4,30	R\$107,50	Sim	Sim
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$4,35	R\$108,75	Sim	Sim
RSUL LTDA ME	14.066.477/0001-84	R\$4,44	R\$111,00	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$4,44	R\$111,00	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$4,50	R\$112,50	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$4,55	R\$113,75	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$4,55	R\$113,75	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$4,58	R\$114,50	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$4,58	R\$114,50	Sim	Sim
Item	Produto				
45	MOUSE PAD ERGONOMICO FABRICADO EM POLIURETANO, MACIO, CONFORTAVEL E DE FACIL LIMPEZA, SEM ODORES DESAGRADAVEIS, MEDIDAS MINIMAS DE 17CM X 22CM X 0,5CM E APOIO PARA PUNDO COM 2,5CM DE ALTURA, NA COR PRETA OU AZUL				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$25,25	R\$631,25	25,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$23,50	R\$587,50	Sim	Sim
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$23,98	R\$599,50	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$24,90	R\$622,50	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$25,10	R\$627,50	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$25,20	R\$630,00	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$25,25	R\$631,25	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$25,25	R\$631,25	Sim	Sim
Item	Produto				
46	PAPEL CONTACT, TRANSPARENTE, DIMENSÕES MÍNIMAS 45CM X 25M				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
RL	R\$77,38	R\$386,90	5,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$72,70	R\$363,50	Sim	Sim
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$75,00	R\$375,00	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$75,06	R\$375,30	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$76,00	R\$380,00	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$77,30	R\$386,50	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$77,35	R\$386,75	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$77,35	R\$386,75	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$77,38	R\$386,90	Sim	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 17 / 26

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 17 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
47	PAPEL DIPLOMATA BRANCO 180G OPALINE EM GALAGEM COM 50 UNDD				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$20,77	R\$1.661,60	80,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$19,40	R\$1.552,00	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$20,15	R\$1.612,00	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$20,30	R\$1.624,00	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$20,60	R\$1.648,00	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$20,75	R\$1.660,00	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$20,77	R\$1.661,60	Sim	Sim
Item	Produto				
48	PAPEL KRAFT NATURAL (PAPEL PARDO), 80G, DIMENSÕES MÍNIMAS 60CM X 150M, PESO APROXIMADO 7KG				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
RL	R\$80,96	R\$1.619,20	20,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$75,00	R\$1.500,00	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$76,00	R\$1.520,00	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$78,53	R\$1.570,60	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$80,80	R\$1.616,00	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$80,90	R\$1.618,00	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$80,96	R\$1.619,20	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$80,96	R\$1.619,20	Sim	Sim
Item	Produto				
49	PAPEL VERGE 180G/M², COR BRANCO, TAMANHO A4, PACOTE COM 50 FOLHAS				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
PCT	R\$16,13	R\$483,90	30,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$15,00	R\$450,00	Sim	Sim
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$15,32	R\$459,60	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$15,65	R\$469,50	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$16,05	R\$481,50	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$16,10	R\$483,00	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$16,10	R\$483,00	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$16,10	R\$483,00	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$16,13	R\$483,90	Sim	Sim
Item	Produto				
50	PASTA ARGOLADA				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$25,17	R\$629,25	25,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$23,60	R\$590,00	Sim	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 18 / 26

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 17 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
50	PASTA ARGOLADA				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$25,17	R\$629,25	25,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$24,41	R\$610,25	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$25,15	R\$628,75	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$25,17	R\$629,25	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$25,17	R\$629,25	Sim	Sim
Item	Produto				
51	PASTA CATÁLOGO COM 100 ENVELOPES PLÁSTICOS TRANSPARENTES, ESPESSURA 0,8MM, CAPA DURA COM REVESTIMENTO PLÁSTICO, FORMATO OFÍCIO, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO, COM 4 COLCHETES, DIMENSÕES 250MM X 335MM, COR PRETA				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$19,90	R\$457,70	23,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$18,70	R\$430,10	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$18,90	R\$434,70	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$19,80	R\$455,40	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$19,85	R\$456,55	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$19,90	R\$457,70	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$24,70	R\$568,10	Não	Sim
Item	Produto				
52	PASTA CATÁLOGO COM 50 ENVELOPES PLÁSTICOS TRANSPARENTES, ESPESSURA 0,8MM, CAPA DURA COM REVESTIMENTO PLÁSTICO, FORMATO OFÍCIO, COM ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO, COM 4 COLCHETES, DIMENSÕES 250MM X 335MM, COR PRETA				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$16,36	R\$376,28	23,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$15,30	R\$351,90	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$15,55	R\$357,65	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$15,87	R\$365,01	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$16,30	R\$374,90	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$16,32	R\$375,36	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$16,36	R\$376,28	Sim	Sim
Item	Produto				
53	PASTA PLASTICA (MEDIA 18MM), TAMANHO OFICIO, COM ABAS, DIMENSOES: 245MM X 18MM X 335MM, COM ELASTICO, DIVERSAS CORES				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$3,52	R\$281,60	80,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$3,30	R\$264,00	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$3,40	R\$272,00	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$3,41	R\$272,80	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 19 / 26

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 17 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
53	PASTA PLASTICA (MEDIA 18MM), TAMANHO OFICIO, COM ABAS, DIMENSOES: 245MM X 18MM X 335MM, COM ELASTICO, DIVERSAS CORES				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$3,52	R\$281,60	80,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$3,45	R\$276,00	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$3,49	R\$279,20	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$3,50	R\$280,00	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$3,52	R\$281,60	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$3,52	R\$281,60	Sim	Sim
Item	Produto				
54	PASTA PLASTICA (MEDIA 20MM), TAMANHO OFICIO, COM ABAS, DIMENSOES: 245MM X 18MM X 335MM, COM ELASTICO, DIVERSAS CORES				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$3,57	R\$142,80	40,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$3,30	R\$132,00	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$3,45	R\$138,00	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$3,46	R\$138,40	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$3,50	R\$140,00	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$3,50	R\$140,00	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$3,55	R\$142,00	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$3,57	R\$142,80	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$3,57	R\$142,80	Sim	Sim
Item	Produto				
55	PASTA PLASTICA (MEDIA 40MM), TAMANHO OFICIO, COM ABAS, DIMENSOES: 245MM X 18MM X 335MM, COM ELASTICO, DIVERSAS CORES				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$4,47	R\$178,80	40,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$4,20	R\$168,00	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$4,30	R\$172,00	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$4,34	R\$173,60	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$4,40	R\$176,00	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$4,40	R\$176,00	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$4,45	R\$178,00	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$4,47	R\$178,80	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$4,47	R\$178,80	Sim	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 20 / 26

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 17 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
56	PASTA PLÁSTICA EM L, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE OU FUMÊ, ESPESSURA MÍNIMA 0,15MM, FORMATO A4 (DIMENSÕES 210MM X 297MM)				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$1,18	R\$295,00	250,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$1,10	R\$275,00	Sim	Sim
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$1,14	R\$285,00	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$1,14	R\$285,00	Sim	Sim
RSUL LTDA ME	14.066.477/0001-84	R\$1,14	R\$285,00	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$1,15	R\$287,50	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$1,15	R\$287,50	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$1,15	R\$287,50	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$1,18	R\$295,00	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$1,18	R\$295,00	Sim	Sim
Item	Produto				
57	PASTA SUSPensa MARMORIZADA, HASTES DE PLÁSTICO, COM VISOR TRANSPARENTE E ETIQUETA BRANCA, GRAMATURA ENTRE 175G/M² E 200G/M², ESPESSURA MÍNIMA 0,27MM, DIMENSÕES 361MM X 240MM				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$2,30	R\$345,00	150,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$2,10	R\$315,00	Sim	Sim
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$2,20	R\$330,00	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$2,23	R\$334,50	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$2,25	R\$337,50	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$2,28	R\$342,00	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$2,28	R\$342,00	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$2,30	R\$345,00	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$2,30	R\$345,00	Sim	Sim
Item	Produto				
58	PEN DRIVE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE ARMAZENAMENTO DE 16GB, INTERFACE USB 2.0, VELOCIDADE DE TRANSMISSÃO MÍNIMA DE 10MBP/S E GRAVAÇÃO 5MBP/S				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$38,30	R\$957,50	25,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$36,00	R\$900,00	Sim	Sim
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$36,39	R\$909,75	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$37,15	R\$928,75	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$38,12	R\$953,00	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$38,20	R\$955,00	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$38,25	R\$956,25	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$38,25	R\$956,25	Sim	Sim

**MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 21 / 26

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 17 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
58	PEN DRIVE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE ARMAZENAMENTO DE 16GB, INTERFACE USB 2.0, VELOCIDADE DE TRANSMISSÃO MÍNIMA DE 10MBP/S E GRAVAÇÃO 5MBP/S				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$38,30	R\$957,50	25,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$38,30	R\$957,50	Sim	Sim
Item	Produto				
59	PEN DRIVE COM CAPACIDADE MINIMA DE ARMAZENAMENTO DE 32GB, INTERFACE USB 2.0, VELOCIDADE DE TRANSMISSAO MINIMA DE 10MBP/S E GRAVACAO 5MBP/S				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$62,20	R\$1.555,00	25,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$36,39	R\$909,75	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$58,50	R\$1.462,50	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$60,33	R\$1.508,25	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$61,20	R\$1.530,00	Não	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$62,00	R\$1.550,00	Não	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$62,10	R\$1.552,50	Não	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$62,10	R\$1.552,50	Não	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$62,20	R\$1.555,00	Não	Sim
Item	Produto				
60	PEN DRIVE COM CAPACIDADE MÍNIMA DE ARMAZENAMENTO DE 8GB, INTERFACE USB 2.0, VELOCIDADE DE TRANSMISSÃO MÍNIMA DE 10MBP/S E GRAVAÇÃO 5MBP/S				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$35,27	R\$881,75	25,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$33,10	R\$827,50	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$33,50	R\$837,50	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$34,21	R\$855,25	Sim	Sim
RSUL LTDA ME	14.066.477/0001-84	R\$35,00	R\$875,00	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$35,10	R\$877,50	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$35,20	R\$880,00	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$35,20	R\$880,00	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$35,20	R\$880,00	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$35,27	R\$881,75	Sim	Sim
Item	Produto				
61	PERFURADOR MEDIO 2 FUROS, CORPO E BASE EM METAL, GUIA DE POSICIONAMENTO DO PAPEL COM ESCALA, BANDEJA REMOVIVEL PARA RETIRADA DAS APARAS, PERFURA ATE 25 FOLHAS, COR PRETO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$18,58	R\$427,34	23,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$17,65	R\$405,95	Sim	Sim
RSUL LTDA ME	14.066.477/0001-84	R\$18,02	R\$414,46	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 22 / 26

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 17 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
61	PERFURADOR MEDIO 2 FUROS, CORPO E BASE EM METAL, GUIA DE POSICIONAMENTO DO PAPEL COM ESCALA, BANDEJA REMOVIVEL PARA RETIRADA DAS APARAS, PERFURA ATE 25 FOLHAS, COR PRETO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$18,58	R\$427,34	23,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$18,02	R\$414,46	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$18,40	R\$423,20	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$18,55	R\$426,65	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$18,58	R\$427,34	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$18,58	R\$427,34	Sim	Sim
Item	Produto				
62	PERFURADOR PEQUENO 2 FUROS, CORPO E BASE EM METAL, GUIA DE POSICIONAMENTO DO PAPEL COM ESCALA, BANDEJA REMOVIVEL PARA RETIRADA DAS APARAS, PERFURA ATE 10 FOLHAS, COR PRETO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$15,17	R\$348,91	23,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$14,20	R\$326,60	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$14,41	R\$331,43	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$14,71	R\$338,33	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$15,05	R\$346,15	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$15,10	R\$347,30	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$15,10	R\$347,30	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$15,15	R\$348,45	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$15,17	R\$348,91	Sim	Sim
Item	Produto				
63	PINCEL ATOMICO, TINTA AZUL, PONTA REDONDA				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$3,09	R\$61,80	20,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$2,90	R\$58,00	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$2,93	R\$58,60	Sim	Sim
RSUL LTDA ME	14.066.477/0001-84	R\$2,99	R\$59,80	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$3,00	R\$60,00	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$3,00	R\$60,00	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$3,08	R\$61,60	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$3,09	R\$61,80	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$3,09	R\$61,80	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 23 / 26

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 17 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
64	PINCEL ATOMICO, TINTA VERMELHA, PONTA REDONDA				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$4,07	R\$81,40	20,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$3,80	R\$76,00	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$3,86	R\$77,20	Sim	Sim
RSUL LTDA ME	14.066.477/0001-84	R\$3,94	R\$78,80	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$3,95	R\$79,00	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$4,00	R\$80,00	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$4,05	R\$81,00	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$4,07	R\$81,40	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$4,07	R\$81,40	Sim	Sim
Item	Produto				
65	PINCEL MARCADOR PERMANENTE 1,0MM COR PRETA				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$5,05	R\$101,00	20,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$4,49	R\$89,80	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$4,70	R\$94,00	Sim	Sim
RSUL LTDA ME	14.066.477/0001-84	R\$4,89	R\$97,80	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$4,90	R\$98,00	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$5,00	R\$100,00	Não	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$5,00	R\$100,00	Não	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$5,00	R\$100,00	Não	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$5,05	R\$101,00	Não	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$5,05	R\$101,00	Não	Sim
Item	Produto				
66	PRANCHETA CONFECCIONADA EM POLIESTIRENO, PEGADOR EM POLIESTIRENO OU METAL, FORMATO OFICIO, DIMENSOES MINIMAS 3MM X 240MM X 340MM, PESO APROXIMADO 286G				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$11,33	R\$226,60	20,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$10,60	R\$212,00	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$10,76	R\$215,20	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$10,99	R\$219,80	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$11,20	R\$224,00	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$11,25	R\$225,00	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$11,25	R\$225,00	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$11,33	R\$226,60	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 24 / 26

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 17 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
67	PRENDEDOR DE PAPEL CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL. CORPO MEDINDO 41MM.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$1,35	R\$54,00	40,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$1,25	R\$50,00	Sim	Sim
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$1,28	R\$51,20	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$1,30	R\$52,00	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$1,30	R\$52,00	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$1,31	R\$52,40	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$1,35	R\$54,00	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$1,35	R\$54,00	Sim	Sim
Item	Produto				
68	PRENDEDOR DE PAPEL CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL. CORPO MEDINDO 51MM.				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$2,21	R\$88,40	40,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$2,09	R\$83,60	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$2,10	R\$84,00	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$2,14	R\$85,60	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$2,16	R\$86,40	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$2,18	R\$87,20	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$2,21	R\$88,40	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$2,21	R\$88,40	Sim	Sim
Item	Produto				
69	REGISTRADOR (PASTA AZ), FORMATO OFICIO, LOMBADA LARGA, COM MECANISMO NIQUELADO COM DUAS ARGOLAS, COMPOSICAO CARTAO POKF E METAL, DIMENSOES: 285MM X 75MM X 345MM (L X A X C) COM VISOR, COR PRETA				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$9,35	R\$327,25	35,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
PERFORMANCE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$8,88	R\$310,80	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$9,00	R\$315,00	Sim	Sim
RSUL LTDA ME	14.066.477/0001-84	R\$9,06	R\$317,10	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$9,30	R\$325,50	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$9,30	R\$325,50	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$9,35	R\$327,25	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$9,35	R\$327,25	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$12,78	R\$447,30	Não	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 25 / 26

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 17 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
70	REGUA METALICA, CONFECCIONADA EM ACO INOXIDAVEL OU ALUMINIO, RESISTENTE A TORCAO, COM ESCALAS MILIMETRO, CENTIMETROS E POLEGADS, DIMENSAO 30CM				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$7,10	R\$284,00	40,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$6,80	R\$272,00	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$6,89	R\$275,60	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$7,00	R\$280,00	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$7,05	R\$282,00	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$7,08	R\$283,20	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$7,08	R\$283,20	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$7,10	R\$284,00	Sim	Sim
Item	Produto				
71	SACO PLASTICO PARA PASTA CATALOGO, TRANSPARENTE, ESPESSURA MINIMA 0,08MM, TAMANHO OFICIO, 4 FURO, DIMENSOES MINIMAS 250MM X 335MM				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$0,29	R\$29,00	100,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$0,26	R\$26,00	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$0,27	R\$27,00	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$0,27	R\$27,00	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$0,28	R\$28,00	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$0,29	R\$29,00	Não	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$0,29	R\$29,00	Não	Sim
Item	Produto				
72	TESOURA DE USO GERAL, FABRICACAO NACIONAL, 21CM DE LAMINA EM ACO INOX, REBITE REFORCADO, CABO EM POLIPROPILENO, GARANTIA MINIMA DE 5 ANOS, CABO COR AZUL OU PRETO				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$6,92	R\$207,60	30,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$6,50	R\$195,00	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$6,57	R\$197,10	Sim	Sim
RSUL LTDA ME	14.066.477/0001-84	R\$6,71	R\$201,30	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$6,85	R\$205,50	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$6,88	R\$206,40	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$6,90	R\$207,00	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$6,92	R\$207,60	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$6,92	R\$207,60	Sim	Sim

**MUNICIPIO DE BENEDITO NOVO**

Pág 26 / 26

Compras e Contratos
Relatório de Propostas do Pregão - Ordena por Lote ou Item
: 55 : 2018 : 17 : 0 : 0 : 0 : 0

Item	Produto				
73	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA 42ML PARA TODOS OS TIPOS DE ALMOFADAS, TINTA A BASE ÁGUA				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
UND	R\$6,56	R\$196,80	30,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$6,16	R\$184,80	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$6,40	R\$192,00	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$6,52	R\$195,60	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$6,55	R\$196,50	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$6,55	R\$196,50	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$6,56	R\$196,80	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$6,56	R\$196,80	Sim	Sim
Item	Produto				
74	TNT DIMENSOES MINIMAS 1,40M DE LARGURA X 50M DE COMPRIMENTO, CORES DIVERSAS				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
RL	R\$67,40	R\$1.550,20	23,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$63,30	R\$1.455,90	Sim	Sim
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$64,05	R\$1.473,15	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$65,38	R\$1.503,74	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$66,40	R\$1.527,20	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$67,30	R\$1.547,90	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$67,30	R\$1.547,90	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$67,35	R\$1.549,05	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$67,40	R\$1.550,20	Sim	Sim
Item	Produto				
75	VISOR DE PLÁSTICO PARA PASTA SUSPensa COM ETIQUETA BRANCA, PACOTE COM 50 UNIDADES				
Unidade	Cot. Max. Unit.	Cotação Max.	Quantidade		
CX	R\$7,29	R\$400,95	55,00		
Participante	Cpf/Cnpj	Valor Unit. Prop.	Valor Total	Classificada	Habilitado
PERFORMACE COMERCIO E SERVICOS EIRELI - ME	26.682.219/0001-01	R\$6,92	R\$380,60	Sim	Sim
MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME	26.716.048/0001-94	R\$7,00	R\$385,00	Sim	Sim
BLUNAC DISTRIBUIDORA EIRELI ME	14.534.916/0001-36	R\$7,07	R\$388,85	Sim	Sim
JS SIMOES EIRELI	26.981.059/0001-00	R\$7,20	R\$396,00	Sim	Sim
BLU DISTRIBUIDORA DE PAPELARIA EIRELI ME	12.667.876/0001-75	R\$7,25	R\$398,75	Sim	Sim
ARTE CORES PAPELARIA E PRESENTES EIRELI - ME	28.116.418/0001-88	R\$7,25	R\$398,75	Sim	Sim
BOZZANO E BOZZANO LTDA - ME	85.323.392/0001-82	R\$7,29	R\$400,95	Sim	Sim
IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA ME	20.081.724/0001-14	R\$7,29	R\$400,95	Sim	Sim